ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 29 июня 2020 года                                                                        № 232/604-4

с. Глядянское

О схеме связи, графике приема оперативной информации

от участковых избирательных комиссий, о рабочих группах по

осуществлению полномочий территориальной избирательной

комиссии при проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Руководствуясь пунктами 3.4, 4.3, 6.9 Инструкции по организации

единого порядка установления итогов общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного постановлением ЦИК России от 04.06.2020 года № 251/1854-7

(далее – Инструкция), пунктами 12.1 Порядка общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного постановлением ЦИК России от 20.03.2020 года № 244/1804-7

(далее – Порядок), решением избирательной комиссии Курганской области

от 23 июня 2020 года №100/943-6 «О передаче данных протоколов

избирательных комиссий об итогах голосования при проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная

комиссия Притобольного района решила:

           1.Утвердить схему связи и график приема оперативной информации от

участковых избирательных комиссий об открытии избирательных участков, о

ходе голосования, о приеме протоколов об итогах голосования и документов

к ним при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение).

          2. Назначить рабочие группы:

       - по погашению избирательных бюллетеней  в составе: Черняк Э.А.,

Замотохина Н.Л., Борисова П.А.;

      -  по приему первых экземпляров протоколов участковых избирательных

комиссий и документации в соответствии с перечнем документов

предоставляемых УИК в ТИК: Замотохина Н.Л., Сердюкова В.Ф Ситникова

И.А.

  - по приему опечатанной документации участковых избирательных

комиссий и документации не указанной в перечне документов

предоставляемых УИК в ТИК в составе:  Алякина Е.Г., Меньшикова М.В.

       - назначить ответственного по встрече участковых избирательных

комиссий Борисова П.А.

    2. Назначить Куприну В.А. ответственной за выдачу копий протоколов

и сводных таблиц территориальной избирательной комиссии Притобольного

района об итогах голосования при проведении общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

          3. Назначить Охохонину А.Ю. ответственной за оказание

консультативной помощи участковым избирательным комиссиям по

внесению данных из первых экземпляров протоколов об итогах голосования

в сводную таблицу об итогах голосования территориальной избирательной

комиссии Притобольного района при проведении общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного

района Черняк Э.А.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                         Э.А. Черняк

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                               В.А. Куприна

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссией

Притобольного района

от 29 июня 2020 года № 232/604-4

СХЕМА СВЯЗИ И ГРАФИК

передачи информации в территориальную избирательную комиссию

Притобольного района 1 июля 2020 года

            Голосование на избирательных участках: с 8
00

 до 20
00

час. по местному времени.

Информация по указанной схеме передается председателем, заместителем

председателя или секретарем УИК .

            В 7.30

 час. председатель участковой избирательной комиссии по телефону или

другим способом передаѐт в территориальную избирательную комиссию, следующую

информацию:

            -   номер избирательного участка;

            -  сведения об открытии помещения для голосования (если не открыто, то указать

причину), о готовности к проведению голосования.

            В 9.30, 11.30 , 14.30, 17.30

 час. передаются сведения о ходе голосования с

нарастающим итогом по схеме:

 номер избирательного участка;

 число участников голосования, включенных в списки избирателей;

 число участников голосования, получивших избирательные бюллетени на

это время;

 имели ли место жалобы о нарушении законодательства о выборах;

 сведения о количестве наблюдателей и представителей СМИ, и кем

направлены;

Прием вышеуказанной информации осуществляется членами территориальной

избирательной комиссии по ниже перечисленным  номерам телефонов в таблице

Избирательные

участки:

№ 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506,

507, 508, 509, 510, 511

тел. 83522428987

(отдел экономики)

Избирательные

участки:

№ 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519,

520, 521, 522, 523, 524

тел. 83522428988

(общий отдел)

Время приѐма информации членами ТИК Притобольного района

с правом решающего голоса

Время Фамилия И.О.

(номер сотового телефона)

Стационарный

телефон

с 7.20 до 12.00.   Сердюкова Валентина Филипповна тел. 83522428987

 Ситникова Ирина Александровна тел. 83522428988

с 12.00 до 16.00 Куприна Валерия Александровна тел. 83522428987

 Меньшикова Маргарита Владимировна тел. 83522428988

с 16.00 до 20.00 Охохонина Алена Юрьевна тел. 83522428987

 Борисов Павел Анатльевич тел. 83522428988